
Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz  12 ust. 5 Statutu

Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały
Nr XXII/124/16 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 27.04.2016r. w sprawie: uchwalenia Statutu

Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz.
5257) zarządzam, co następuje:

1

Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych, do których nie stosuje się
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Iłży w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2

Traci moc Zarządzenie nr 6/2018 Dyrektora MGOPS w Iłży z dnia 03 kwietnia 2018 rok

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi
i roboty budowlane o wartości netto nie przekraczającej kwoty 30 000 euro w Miejsko -
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłży

3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu oraz pracownikom
odpowiedzialnym za udzielanie zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane

w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłży.

4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, do których

nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych w Miejsko -
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłży.

Zarządzenie Nr 1/2021
Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży

z dnia 11 stycznia 2021 r.


